

نزدیک به ۷۰ سال از اشغال سرزمین فلسطین می‌گذرد. سرزمین مقدسی که به روشی ظالمانه از ملتی مظلوم ربوده شد و به اشغال اسرائیل در آمد. در چهاردهم ماه می سال ۱۹۴۸ حادثه‌ای در تاریخ فلسطین روی داد که روز نکبت نام گرفت. از نظر فلسطینی‌ها این روز یاد آور روزهای تلخ یعنی اشغال سرزمینشان و مسدوده اراضی و اولین موج آوارگی و اخراج بیش از ۸۰۰ هزار فلسطینی از خانه و کاشانه‌شان است.

پس از گذشت ۷۰ سال از تاسیس موجودیت جعلی و نامشروع رژیم صهیونیستی میلیون‌ها نفر از فلسطینی‌ها آواره این سرزمین و آن سرزمین شدند و اردوگاه‌هایی در کشورهای همسایه اسکان گزیدند یا در پارک غزه در محاصره رژیم صهیونیستی قرار گرفتند. فلسطینی‌ها از آن روز رنگ خوشی و آرامش را به خود ندیدند و در این مدت با انواع و اقسام شکنجه‌ها و جنایات مواجه شدند ولی یک لحظه از حقوق و آرمان‌های خود دست برنداشتند و در این مدت هزاران شهید و مجروح تقدیم راه مقاومت نمودند.

۱۴ ماه مه (۲۴ اردیبهشت) مصادف با هفتادمین سالگرد اخراج صدها هزار فلسطینی از سرزمین‌شان و تاسیس رژیم منحوس صهیونیستی است که به روز نکبت مشهور است.

مردم فلسطین هر ساله در این روز تظاهرات ضد اسرائیلی برگزار می‌کنند و بر حاکمیت خود بر سرزمین‌های اشغال شده تاکید می‌کنند.

اما دوشنبه گذشته مراسم روز نکبت با سال‌های پیش تفاوت داشت چرا که در این روز دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در همدستی با رژیم صهیونیستی تصمیم گرفت سفارت آمریکا را از تل‌آویو به قدس شریف منتقل کند تا بار دیگر سرسپردگی خود را به رژیم صهیونیستی نشان بدهد و قدس را متعلق به صهیونیست‌ها بداند و تعلق فلسطینی‌ها بر این شهر مقدس را نادیده بگیرد. شهری که پایتخت ابدی و همیشگی فلسطینی‌ها است و همیشه خواهد بود.

در گزارش پیش رو به تجزیه و تحلیل آوازی فلسطینی‌ها و ددمنشی رژیم صهیونیستی و همه‌پناش می‌پردازیم.

اهمیت قدس برای مسلمانان

فلسطین برای مسلمانان ارزش ویژه‌ای دارد، این ویژگی به خاطر قدس عزیز است که بعد از کعبه، دومین مکان مقدس برای مسلمانان محسوب می‌شود.

«محمدرضا کیوانفر» کارشناس ارشد روابط بین‌الملل و تحلیلگر مسائل غرب آسیا در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان درباره اهمیت قدس می‌گوید: «مسلمانان جهان قدس را جزو پیکره جهان اسلام، فلسطینیان را برادران مسلمان خویش و صهیونیسم را دشمن مشترک می‌دانند. پیش از تاسیس رژیم صهیونیستی، سرزمین فلسطین با تئانی استمرار غرب توسط صهیونیست‌ها به اشغال درآمد و هویت تاریخی، دینی و فرهنگی ملتی اصیل و پربارنده نادیده گرفته شد. در واقع اساس تشکیل رژیم صهیونیستی



فلسطین برای مسلمانان ارزش ویژه‌ای دارد، این ویژگی به خاطر قدس عزیز است که بعد از کعبه، دومین مکان مقدس برای مسلمانان محسوب می‌شود.



ایجاد یک پایگاه نظامی در منطقه غرب آسیا برای تحقق منافع غرب است.»
وی اضافه می‌کند: «استعمارگران غرب برای رسیدن به هدف خود از هر گونه امکانات استفاده کردند، از کمک‌های نظامی و مالی گرفته تا آموزش نظامی، سیاسی به صهیونیست‌ها و در این الگوی که در نظر گرفته بودند مهاجرت یهودیان به فلسطین اشغالی به عنوان یک ضرورت برای جایگزینی جامعه فلسطینی در سرزمین فلسطین محسوب می‌شد به همین دلیل تشویق یهودیان از سرزمین‌های مختلف به سرزمین فلسطین صورت گرفت و پشتیبانی استعمارگران غرب بر روز بر جنایات و اشغالگری‌های خود می‌افزودند و فلسطینی‌ها را از سرزمین مادری خود اخراج و خودشان زمین‌های آنان را غصب می‌کردند.»

به گفته این تحلیلگر، صهیونیست‌ها بیش از یک قرن و نیم پیش برای ایجاد اتحاد بین یهودیان سراسر دنیا حرکت خود را آغاز کردند و ابتدا از راتین یا یکی از کشورهای آفریقایی را انتخاب کردند ولی بعدها با برنامه‌ریزی استعمارگران برای منطقه غرب آسیا، از فلسطین به عنوان سرزمین موعود نام بردند و حرکت برای اشغال این سرزمین آغاز شد.

چرا منطقه غرب آسیا و چرا فلسطین؟

سوالی که در اینجا مطرح می‌شود این است که چرا صهیونیست‌ها منطقه غرب آسیا و چرا سرزمین فلسطین را انتخاب کردند؟
«هره شمسوری» کارشناس مسائل بین‌الملل در پاسخ می‌گوید: «سوال گزارشگر کیهان اینگونه پاسخ می‌دهد که پروسه اشغال فلسطین از سال ۱۸۹۷ میلادی

گزارش روز

نگاهی به پیامدهای توطئه انتقال سفارت شیطان بزرگ به قدس شریف



بخش نخست
فریده شریفی

فلسطین تنها نیست!

کارشناس مسائل غرب آسیا؛ اساس تشکیل رژیم جعلی صهیونیستی ایجاد یک پایگاه نظامی در منطقه غرب آسیا برای تحقق منافع غرب است.



برای اشغال فلسطین و جدا کردن این منطقه مهم و حیاتی از پیکره کشورهای اسلامی و عربی و واگذاری آن به مهاجران یهودی، به همین دلیل است که فلسطینیان هر سال روز ۱۴ می سالروز تاسیس رژیم صهیونیستی یا روز نکبت به خیابان‌ها می‌آیند و اعتراض شدید خود را نسبت به موجودیت ساختگی و تحمیلی رژیم صهیونیستی ابراز می‌کنند.»

فردی که خود را «زمنی» معرفی می‌کند و در بازار بزرگ تهران مغازه دارد درباره اهمیت قدس و مسئله فلسطین می‌گوید: «قبل از انقلاب اسلامی ایران ما شناخت چندانی نسبت به مسئله فلسطین و قدس نداشتیم اما امام خمینی(ره) بارها در سخنان خویش از فلسطین به عنوان اولویت جهان اسلام نام بردند و از مظلومیت مردم فلسطین و جنایات اسرائیل برای مردم سخن گفتند و روشنگری کردند که پس از آن ما فهمیدیم که چه جنایاتی به مردم مسلمان فلسطین وارد می‌شود و نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان نیز برای اهمیت دادن به مسئله فلسطین بسیار مهم و تاثیرگذار است چرا که همه مردم جهان با فلسطینی‌ها هم‌صدا و هماهنگ می‌شوند و صدای مظلومیت آنان در جهان پخش می‌شود.»

فرد دیگری که دبیر یکی دبیرستان‌های تهران است مخاطب سخن ما قرار می‌گیرد و می‌گوید: «بدون تردید اقدام اخیر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس چیزی از عزم و اراده مردم فلسطین نمی‌کاهد بلکه بالعکس آنان را در مقابله با اشغالگری مقاومت و استاورت خواهد کرد و ملت فلسطین در نهایت کاری خواهد کرد که دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی از این اقدام نابخردانه و حماقت‌آمیز بشیمان شوند، در واقع ترامپ با این اقدام آبروی خود را در جهان برد



*** دوشنبه گذشته مراسم روز نکبت(روز اشغال فلسطین) با سال‌های پیش تفاوت داشت چرا که در این روز دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در همدستی با رژیم صهیونیستی تصمیم گرفت سفارت آمریکا را از تل‌آویو به قدس شریف منتقل کند که این مسئله نارضایتی و مخالفت فلسطینی‌ها و مسلمانان جهان را تشدید کرد.**



نتیجه‌ای که برای کنترل مناطق مختلف جهان رسیدند این بود که در هر منطقه شرایطی به وجود می‌آیند و به شهادت رسیدند همه در غرب آسیا قد علم کردند. مسئله دیگر وجود ذخایر غنی نفت و گاز باشند و بتوانند منافع خود را محقق سازند به همین منظور به این نتیجه رسیدند که در منطقه غرب آسیا برای تسلط بر منابع غنی انرژی این منطقه و مسلمانان ساکن بر این منطقه یهودیان را مستقر نمایند.»
وی همچنین می‌گوید: «قلعنامه ۱۸۱ سازمان ملل مهر تاییدی بسود بر وجود یک توطئه جهانی

و دیگر نمی‌تواند آن را بدست آورد.»
محمدعلی یارگیری دانشجوی علوم سیاسی نیز به گزارشگر کیهان می‌گوید: «اقدام ترامپ یک خیانت بزرگ به اعراب و به ملت فلسطین است اما چرا برخی از کشورهای عربی در مقابل این خیانت سکوت کرده‌اند و موضع قاطعانه نمی‌گیرند و اقدامی انجام نمی‌دهند جای بسی تعجب و سؤال دارد.
همان‌طور که امام‌خمینی(ره) فرمودند اگر هر کشوری یک سطل آب روی اسرائیل بریزد، اسرائیل را آب می‌برد، اگر هر کشور عربی و اسلامی اقدامی انجام دهند و یا اینکه با هم متحد شوند و با این رژیم اشغالگر مقابله کنند این رژیم نابود خواهد شد و این همه فلسطینی به شهادت نمی‌رسند.»

ایسن دانشجو خاطرنشان می‌کند: «البته خوشبختانه ملت‌های مسلمان در هیچ شرایطی با همدیگر را تنها نمی‌گذارند و هر گاه مصیبت یا سختی برای مسلمان پیش بیاید به کمک برادر مسلمان خود می‌شایند به همین دلیل امپدوریم و تظاهرات ملت‌های مسلمان، چنانچه از آگاه کند و جلوی جنایات اسرائیل را بگیرند.»

راه نجات فلسطین

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امام‌خمینی(ره) به مشکلات درونی جهان اسلام و از جمله ضعف و ناتوانی یا وابستگی برخی از سران کشورهای اسلامی ووقف کامل داشتند و لذا بر آگاهی و شعور عمومی جهان اسلام منبعث از اصول اعتقادی و مشترکات ایمانی و فرهنگی امت و برپیز از اختلافات فرقه‌ای تاکید می‌نمود.ایشان در حقوق مظلومین فلسطین و در مسیر بسیج ملل اسلامی در حمایت از قیام فلسطینیان معتقد بود که به جای روی آوردن به مناسبت‌ها و سوزها و موضوعاتی که بیشتر در فرهنگ ملت مسلمان فلسطین ندارند، می‌بایست از ایندینولوژی اسلام و قابلیت‌های آن بهره گرفت. اعلام آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی قدس نمونه‌ای از این رویکرد آگاهانه امام خمینی(ره) است، ماه رمضان فرصتی است که جهان اسلام با معنویت حاصل از یک ماه روزه‌داری مؤمنان و برگزاری مراسم و مجتمع مذهبی و تربیتی، آمادگی لازم را برای عطف توجه به مسولیت‌های خطیر امت در قبال آزادی قبیله اول مسلمین به دست آورد. امام خمینی(ره) همواره بازگشت به اسلام و متحد شدن را شرط نجات فلسطین و جلوگیری از امیال توسعه‌طلبانه رژیم صهیونیستی دانسته است و تاکید بر اینکه مسئله اصلی اسرائیل نابود کردن اسلام است خواستار کنار گذاشتن هرگونه اختلاف و از آن جمله اختلافات مذهبی بود. اگرچه اکثریت اعراب و مسلمانان ساکن فلسطین، پیروان مذاهب اهل سنت بودند اما امام خمینی(ره) به عنوان یک فقیه و مرجع شیعه از هیچ‌گونه حمایتی نسبت به آن فروگذار نکرد و قسیه فلسطین را امری مرتبط با کیهان اسلام می‌دانست و از همین رو همه مسلمانان به ویژه شیعیان لبنان را در کمک به فلسطینیان تشویق می‌نمود و تاکید می‌کرد که مشکل فلسطین مشکل جهان اسلام است. این سخن معروف امام‌خمینی رهبر کبیر انقلاب اسلامی است که اگر همه مسلمین جمع شوند و هر کدام یک سطل آب بریزند اسرائیل را آب می‌برد.

جدول شماره ۱۱۱۲۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

افقی:

۱- ایجاد آن مهم‌ترین وظیفه شورای امنیت سازمان ملل متحد است ۲- حضرت علی علیه‌السلام آن را مرکب بردباری برشمرده‌اند- فرزند قرآن است ۳- چین و شکیان- مرکز استان مازندران- فرزند سر به راه- ضمیر متکلم مع‌الیر ۴- شهری در کشور ترکیه که مورد توجه دوستاناران مولاناس- دست شکسته برگردن می‌شود- اشاره به چیزی است که قبلا از آن ذکر شده و برای شنودت آشناست ۵- پیدا و آشکار- از شهرهای مهم کشور ایلیا ۶- آخرین توان- کنایه از کسی است که بسیار جنگجوی و مداخله در کار دیگران می‌کند- نوعی بسته مرغوب ۷- نام جدید شهر دولت‌آباد- میوه سلامتی- از گیاهان دارویی ۸- پیامبری که دوباره جوان شد- انبار اجناس و غلات- مونس و همدم- پسوند گرفتار ۹- یکی از بزرگراه‌های مهم پایتخت- مروراید چشم- یکی از تقسیمات قرآن ۱۰- خیال و بندار- اثری از شهید بزرگوار آیت‌الله عینی ۱۱- رئیس‌جمهور پیشین کشور چک- کشور انقلاب‌های خمینی ۱۲- کنایه از شهید بزرگوار سوزن- نیاز مبرم قبل از انجام هر سخن و عمل است- نیاز اول بیمار دردمند ۱۳- حباب روی آب می‌گویند- نوع نورد آسانسور صفت- قنات بی سروته ۱۴- دروازه‌اول این تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی مسکو- سازمان صنعتی ملل متحد ۱۵- علامه بزرگواری که کتاب گران‌سنگ الغدیر را نوشته‌اند- آمارها نشان می‌دهد که مردم این استان کمترین نمک را مصرف می‌کنند- شهر عمل ایران.

عمودی:

۱- برهان معروف حکیم ابوعلی سینا- سازمان تولیدکننده نفت کشورهای عربی- حرف همراهی ۲- نوزاد کرم ابر بشم- آنچه از اختلاط دو چیز به‌دست می‌آید- همیشگی ۳- ستون مقدسی در مسجد پیامبراکرم صلی الله علیه وآله- نفس ملامت‌کننده- خشکی و بیابانی ۴- غوزه پنبه- نام مادر گرمای حضرت موسی (ع)- خلیفه‌خاندون بر

آگهی مزایده حضوری (حراج)

به استناد مصوبه شماره (۱۵۴) ۹۷/۱۲/۱ مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تولید بیارجمند کشت در نظر دارد تعداد سه دستگاه کمباین جادبیر و مقداری لوازم و ادوات اسقاط را از طریق مزایده حضوری به صورت فروش، مشارکت یا اجاره واگذار نماید. علاقه‌مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به دفتر شرکت مراجعه و یا با تلفن‌های ۰۹۱۲۲۳۳۱۱۱۳ - ۰۲۹۴۰۵۸۱۰۲۹۲ و ۰۲۳۲۶۲۳۵۷۶ - تماس حاصل نمایند. ضمناً تاریخ مزایده حضوری شنبه ۱۱ صبح مورخ ۹۷/۳/۱۲ می‌باشد.

شرکت تعاونی تولید بیارجمند کشت

آگهی تغییرات شرکت گلچین سبز سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۳۸۲۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۶۴۲۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای داود رشیدی‌نژاد به شماره ملی ۰۰۵۷۶۱۱۷۶۹، رضا رشیدی‌نژاد بشماره ملی ۰۰۷۴۰۶۶۸۴۶، آقای جواد هنرور ترشیزی به شماره ملی ۰۸۹۰۲۰۵۶۶۳ به عنوان اعضاء هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. آقای محسن بیدی به شماره ملی ۰۰۷۹۵۹۶۴۸۹ به عنوان بازرس علی‌البدل و موسسه حسابرسی اطمینان بخش و همکاران به شماره شناسه ملی ۰۸۵۳۳۴۹۱۰۳۲۰ به عنوان بازرس اصلی برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

صورت مالی و ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به صورت مالی و تصویب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

کیهان ورزشی

قدیمی ترین مجله ورزشی ایران

شنبه هر هفته سراسر کشور

آگهی تغییرات شرکت توسعه فرآیندهای پاسان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۲۳۵۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۶۸۴۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سیدماجد علمی موسوی به شماره ملی ۴۷۲۲۸۷۳۹۸ به سمت رئیس هیئتمدیره، احمد رحمانی به شماره ملی ۰۸۳۹۲۲۴۳۹۷ به سمت نایب رئیس هیئتمدیره و مدیرعامل و امیرمهدی زهتاب صالحی به شماره ملی ۰۰۷۰۷۸۵۵۶۲ به سمت عضو هیئتمدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهداشتار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئتمدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه عمومی - شماره ۹۷/۹۷۰۸

صنایع شهید ستاری در نظر دارد، اقلام مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه و عقد قرارداد تامین نماید. متقاضیان می‌توانند در ساعات اداری به منظور دریافت برگ شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی داخل صندوق مناقصه شماره ۱۲۱ صنایع بیندازند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه‌باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد. صنایع شهید ستاری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- ۱- خرید حلقه پاکالیته به تعداد ۵۵۰۰۰ عدد.
- ۲- خرید قطعه فولادی به تعداد ۱۵۰/۰۰۰ عدد.
- ۳- برونساری تراشکاری قطعه فلزی به تعداد ۹۰۰۰ عدد.

* ارائه گواهینامه ستما معتبر هنگام دریافت اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.
آدرس: تهران انتهای بزرگراه شهید بابایی به سمت شرق؛ جاده پارچین صنایع شهید ستاری.
تلفن تماس: ۰۲۸۴۶۱۶۴۴-۰۳۸۴۶۱۶۴۰-۳۸۴۶۱۶۴۲
م الف ۵۷۹

آگهی انتقالی شرکت طلوع باور جوانان پارس (سهامی خاص)

به موجب نامه شماره ۲۸/۱۳/۹۶/۱۲۱۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۴ و صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۸/۹ نشانی مرکز شرکت طلوع باور جوانان پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۳۴۹ و شناسه ملی ۰۵۲۳۳۶۹۲ به پدیس - بخش مرکزی تهران - دهستان سیاهرود - روستای مرادتیپ - شهر پردیس - فاز ۶ - جاده تهران دماوند (پارک فناوری) - کوچه نوآوری ۸ - پلاک ۸۱ - طبقه همکف - کد پستی ۱۶۵۷۱۶۳۱۸ انتقال یافت و تحت شماره ۱۴۲۰ به ثبت رسیده است.

حجت‌الله قلی تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پردیس

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و آرایز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ ۶۸۴۵ و یا حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۹۰ (سپا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کندک ۶۸ به نام حسین شریعتمداری (مؤسسه کیهان) و (ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۴۶۱) یا پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نشریات	دوره انتشار	یکساله	شش ماهه	سه ماهه	یکساله	شش ماهه	سه ماهه	پست سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	۳/۳۸۰/۰۰۰	۱/۶۵۰/۰۰۰	۸۲۰/۰۰۰	۴/۴۹۰/۰۰۰	۲/۲۵۰/۰۰۰	۱/۱۳۰/۰۰۰	سه ماهه
کیهان انگلیسی	روزانه	۶/۲۰۰/۰۰۰	۳/۱۰۰/۰۰۰	۱/۵۰/۰۰۰	۷/۱۹۰/۰۰۰	۳/۶۰۰/۰۰۰	۱/۸۰۰/۰۰۰	سه ماهه
کیهان عربی	روزانه	۶/۲۰۰/۰۰۰	۳/۱۰۰/۰۰۰	۱/۵۰/۰۰۰	۷/۱۹۰/۰۰۰	۳/۶۰۰/۰۰۰	۱/۸۰۰/۰۰۰	سه ماهه
کیهان ورزشی	هفتگی	۱/۶۸۰/۰۰۰	۸۴۰/۰۰۰	۴۲۰/۰۰۰	۲/۵۸۵/۰۰۰	۱/۳۰۰/۰۰۰	۶۵۰/۰۰۰	سه ماهه
مجله زن‌روز	هفتگی	۱/۴۴۰/۰۰۰	۷۱۵/۰۰۰	۳۵۷/۵۰۰	۲/۳۵۰/۰۰۰	۱/۲۰۰/۰۰۰	۵۵۰/۰۰۰	سه ماهه
مجله کیهان بچه‌ها	هفتگی	۱/۱۰۰/۰۰۰	۵۵۰/۰۰۰	۲۸۰/۰۰۰	۱/۶۰۰/۰۰۰	۸۰۰/۰۰۰	۴۰۰/۰۰۰	سه ماهه
مجله کیهان فرهنگی	۲ ماهانه	۲۶۱/۰۰۰	—	—	۳۵۰/۰۰۰	—	—	سه ماهه

توجه:
۱-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را با پانان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایند.
۲- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره ۰۹۱۲۳۳۳۵۸۰، با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
۴- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
۵- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
۶- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
۷- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

نام: نام خانوادگی: نوع نشریه: تعداد نسخه: مدت: ماه
مبلغ پرداختی: ریال شماره فیش بانکی: تلفن: تلفن همراه:
آدرس: پست الکترونیکی:
کد پستی:
واحد آبونمان
روابط بین‌الملل موسسه کیهان